
 

UCHWAŁA  Nr 78/2023 

Zarządu Powiatu w Nowym Dworze Gdańskim 

z dnia 13 czerwca 2023 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie stosunku pracy z Panem Marianem 

Kwoczkiem Dyrektorem Liceum Ogólnokształcącego im. Ziemi Żuławskiej w Nowym 

Dworze Gdańskim 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy  z dnia 05 czerwca 1998 r o samorządzie 

powiatowym ( t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1526 z późn. zm.) w zw. z artykułem 30 § 1 pkt 1 

ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1510 z późn. zm.), 

Zarząd Powiatu w Nowym Dworze Gdańskim uchwala co następuje:  

 

 

§ 1. 

 

W związku ze złożoną w dniu 18 maja 2023 r. przez Pana Mariana Kwoczka Dyrektora 

Liceum Ogólnokształcącego im. Ziemi Żuławskiej w Nowym Dworze Gdańskim, prośbą  

o rozwiązanie stosunku pracy na mocy porozumienia stron  z dniem 28 sierpnia 2023 r.  

Zarząd Powiatu w Nowym Dworze Gdańskim wyraża zgodę na rozwiązanie stosunku pracy 

na mocy porozumienia stron z dniem 28 sierpnia 2023 r.  

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Nowodworskiemu. 

   

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

          

STAROSTA 

                                                                                 (-) 

                      Jacek Gross 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

W dniu 18 maja 2023 r. Pan Marian Kwoczek Dyrektor Liceum Ogólnokształcącego im. 

Ziemi Żuławskiej w Nowym Dworze Gdańskim złożył wniosek o rozwiązanie umowy  

o pracę na mocy porozumienia stron z dniem 28 sierpnia 2023 r., uzasadniony  planowanym 

przejściem na emeryturę. Zarząd Powiatu, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa, 

przychylił się do wniosku. 

Uchwała jest zgodna ze Strategią Rozwoju Powiatu Nowodworskiego na lata 2015-2024, 

Obszar priorytetowy: Kapitał ludzki i społeczny (P2), cel strategiczny: CS 2.1 Rozwinięty  

i w pełni wykorzystany kapitał ludzki, cel operacyjny:  CO 2.1.6 Podnoszenie poziomu  

i jakości edukacji do potrzeb rynku pracy. 

Mając na uwadze powyższe, podjęcie niniejszej uchwały uważa się za zasadne. 

 

 

   

    

 STAROSTA 

                                                                                   (-) 

                        Jacek Gross 

 

   

 


